
 
 

UCHWAŁA NR 4/2025 
ZARZĄDU KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN "DOLINA REDY I CHYLONKI" 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Komunalnego Związku Gmin 
„Dolina  Redy i  Chylonki” na 2025 rok i zmiany w planie finansowym Biura Komunalnego Związku 

Gmin „Dolina  Redy i  Chylonki” na 2025 rok. 

Na podstawie § 4 Uchwały nr 17/2024 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy 
i Chylonki” z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie Budżetu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy 
i Chylonki” na 2025 rok, w związku z art. 247 ust 2, art. 257 pkt 3 ustawy  
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, ze zm.1))  
Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Komunalnego Związku Gmin „Dolina  Redy 
i Chylonki” na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Biura Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” 
na 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 707



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Komunalnego Związku Gmin 

"Dolina Redy i Chylonki" 
 
 

Tadeusz Wiśniewski 

 
Członek Zarządu 

Komunalnego Związku Gmin 
"Dolina Redy i Chylonki" 

 
 

Wojciech Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 707



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 707



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 707


	UCHWAŁA NR 4/2025 ZARZĄDU KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN "DOLINA REDY I CHYLONKI" z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-24T13:49:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




